様式第１号（第３条関係）
入札参加資格審査申請書
                                     　　　　　　 年　　月　　日
  　　島根県知事　　　　　　様
                             　 所在地
                           　   商号又は名称
                  　　　　    代表者氏名
                                （個人にあっては、住所及び氏名）
島根県で発注される宍道湖流域下水道終末処理場における下記の業務委託契約に係る入札に参加したいので、関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記

	  　宍道湖流域下水道終末処理場における
    下水汚泥等収集運搬業務

	 　 宍道湖流域下水道終末処理場における
  　下水汚泥セメント原料化業務

	宍道湖流域下水道終末処理場における
  　下水汚泥肥料原料化業務

	宍道湖流域下水道終末処理場における

　下水汚泥炭化製品化業務

	     宍道湖流域下水道終末処理場における
     下水汚泥資源化業務

	    宍道湖流域下水道終末処理場における
    下水汚泥等埋立処分業務

         備考　審査を希望する業務について、○印を付すこと。
　様式第２号（第３条関係）
誓　　約　　書
　　　私は、当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者又は破産者で　　復権を得ない者のいずれにも該当しないことを誓約します。
　　　　　　年　　月　　日
　　　島根県知事　　　　　　様
                           　　　　住　所
                          　　      氏　名
様式第３号（第３条関係）
                                                                   　　　　　　　　 ・下水汚泥等収集運搬

	営　業　経　歴　書
 　商号又は名称                                    　　　　　　　　　　　　年　　　月　　日現在
  （個人にあっては氏名）

	 営業所等
	　　　名　　　 称
	 　　　所　　在　　地
	   　電 話 番 号

	 　直前３年の
 　　決算

	　　 　　　年　　月
                千円
	 　　　    年　　月
               千円
	 　　      年　　月
                 千円

	　決 算 期
　資産総額
　負債総額
　自己資本
　売 上 高
  経常利益

	   産業廃棄物収集運搬業許可番号
 　　　　　　県　　第　　　　　　　号
	 許可年月日

	 許可の有効年月日

	   産業廃棄物収集運搬業許可番号
   　　　　　県　　第　　　　　　　号
	 許可年月日

	 許可の有効年月日

	産業廃棄物の
種類

	 　運搬車両
（車種、台数、
　規格、構造等）

	 従業員数
	技術関係
従業員
	          人
	事務関係
従業員
	         人
	     計
	                人

備考　産業廃棄物収集運搬業許可番号は、産業廃棄物収集運搬業許可を持っているすべての都道府県について記載すること。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                     　（裏面へ）

	 委託業務に関係
 する資格免許等
 を有する従業員
	    資格、免許等の名称
	 人数
	      資格、免許等の名称
	  人数

	     人

	      人

	  営業年数
	営業開始年月
	営 業 年 数
	現組織への変更
	組織変更後年数

	 　　年　 　月
	　　　　年 　　月
	　　　　年 　　月
	　　　　年 　　月

	  主な業務実績
 （直前２年間）
	契約相手の名称
	業　務　名
	契約金額(円)
	契約期間

様式第３号の２（第３条関係）
・下水汚泥セメント原料化

・下水汚泥肥料原料化

・下水汚泥炭化製品化
・下水汚泥資源化
・下水汚泥等埋立処分

	営　業　経　歴　書
 　商号又は名称                                    　　　　　　　　　　年　　月　　日現在
  （個人にあっては氏名）

	 営業所等
	　　　名　　　 称
	 　　　所　　在　　地
	   　電 話 番 号

	直前３年の決算

	　　 　　　年　　月
 　　　　　　　　千円
	　　　    年　　月
    　　 　　　千円
	 　　      年　　月
 　　　　　　　  千円

	　決 算 期
　資産総額
　負債総額
　自己資本
　売 上 高
　経常利益

	産業廃棄物処分業許可番号

	 許可年月日

	 許可の有効年月日

	事業場名称

	処理の方法

	処理する廃棄物の種類及び処理能力等

	 従業員数
	技術関係
従業員
	 事務関係
 従業員

	 その他
	        計

	         人
	          人
	         人
	         人
	          人
	                 人

	委託業務に関係
する資格免許等
を有する従業員
	  　 資格、免許等の名称
	 人 数
	 　　 資格、免許等の名称
	 人 数

	　　  人

	      人

備考　処理の方法は、下水汚泥資源化の場合においては、処理の方法及び下水汚泥を再生利用する内容を記載すること。
（裏面へ）
	営業年数
	 　営業開始年月
	　  営 業 年 数
	  現組織への変更
	　組織変更後年数

	　　　　年　 　月
	　　　　年 　　月
	　　　　年 　　月
	　　　　年 　　月

	  主な業務実績
 （直前２年間）
	 　契約相手の名称
	   　業　務　名
	契約金額(円)
	  　　契約期間

様式第４号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
　　　　島根県知事　　　　　　　印
入札参加資格審査結果通知書
                                                  　　　　　　  資格がある
　　先に提出された入札参加資格申請書を審査した結果、
                                                    　　　　　　資格がない
　ものと認定したので通知します。
記
　１　業務委託名
　２　登録番号　　　　　第　　号
　３　登録有効期間　　　　　 年　　月　　日から
                      　　　　　　年　　月　　日まで
様式第５号  （第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　島根県知事　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　 所　在　地
                                  　　　　 商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名
                                  （個人にあっては、住所及び氏名）
入札参加資格審査申請書記載事項変更届
　　　年　　月　　日付けをもって提出した入札参加資格審査申請書及び添　付書類の記載事項について、下記のとおり変更したので届け出ます。
　　なお、この変更届の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記
　１　業務委託名
　２　登録番号　　　　　第　　号
　３　変更年月日        　年　　月　　日
　４　変更事項　      変更前
                    　　  　変更後
　備考　変更事項の内容に対する証明書類を添付すること。
様式第６号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　島根県知事　　　　　　印
入札参加資格取消通知書
　　　年　　月　　日付けで認定した入札参加資格については、下記の理由　により取り消しましたので通知します。
記
　１　業務委託名
　２　登録番号　　　　　第　　号
　３　理由